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ZF Group

Informacje podstawowe

Adres ul. Rolnicza 33
Miejscowość Częstochowa
Kod pocztowy 42-200
Kraj Polska
NIP 5730105234
Strona pracodawcy https://www.zf.com

ZF jest globalnym koncernem technologicznym, który dostarcza rozwiązania dla samochodów osobowych, komercyjnych
oraz dla przemysłu, wspierając w ten sposób rozwój mobilności nowej generacji. Technologia ZF umożliwia pojazdom
widzenie, myślenie i działanie („see. think. act”). W czterech obszarach technologicznych, takich jak sterowanie ruchem
pojazdów, zintegrowane bezpieczeństwo, zautomatyzowana jazda oraz elektromobilność, firma ZF oferuje kompleksowe
produkty i oprogramowanie dla producentów pojazdów oraz dostawców usług transportowych. Firma ZF oferuje
technologię elektromobilności dla szerokiej gamy pojazdów. Dzięki swoim produktom, firma przyczynia się do redukcji
emisji zanieczyszczeń, ochrony klimatu i poprawy bezpieczeństwa transportu.

ZF prowadzi w Polsce działalność w 7 lokalizacjach: Bielsku-Białej, Czechowicach – Dziedzicach, Częstochowie, Gliwicach,
Łodzi, Warszawie i Wrocławiu. Obszar działalności ZF w naszym kraju jest bardzo szeroki i obejmuje zakłady produkcyjne,
centra inżynieryjne R&D, centra usług takich jak IT, finanse, zakupy czy HR oraz dział ZF Aftermarket, który oferuje
szeroką gamę produktów do układów napędowych, kierowniczych i podwozi pod markami SACHS, LEMFÖRDER, TRW,
WABCO i ZF.

Zakład Produkcji Pasów Bezpieczeństwa (Occupant Safety Systems Seat Belt Plant) wytwarza pasy
bezpieczeństwa oraz zamki do samochodów osobowych i dostawczych. W zakładzie produkowane są różnorodne
elementy tworzące kompletny system pasów bezpieczeństwa, których celem jest utrzymanie pasażera w
optymalnym miejscu podczas kolizji drogowej, aby ograniczyć jej negatywne skutki dla zdrowia i życia.
Zakład Produkcji Poduszek Powietrznych (Occupant Safety Systems Airbag Plant) wytwarza systemy
chroniące pasażerów przed uderzeniami obejmujące poduszki powietrzne kierowcy, pasażera, poduszki chroniące
kolana, poduszki boczne, oraz kurtyny boczne dla największych światowych producentów samochodów. Zakład
spełnia wysokie wymagania jakościowe, potwierdzone Certyfikatami Jakości oraz Zarządzania Środowiskiem i
Bezpieczeństwem.
Zakład Elektroniki (Electronics Plant) będzie produkował kamery samochodowe i inne elementy z zakresu
zaawansowanych systemów wspierających bezpieczeństwo kierowców i pasażerów oraz wykorzystywane do rozwoju
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systemów autonomicznej jazdy. Zakład uruchomi produkcję seryjną w 2020 r.
Centrum Inżynieryjne (Engineering Center) współpracuje z globalną siecią centrów inżynieryjnych ZF. Jego
działalność obejmuje projektowanie i testowanie samochodowych systemów bezpieczeństwa. Centrum składa się z:
Działu Elektronicznego, który zajmuje się pracą badawczo-rozwojową, tworzeniem algorytmów, rozwijaniem
oprogramowania, projektowaniem elektroniki, testami i walidacją produktów. Działania działu skupiają się wokół
aktywnych systemów bezpieczeństwa opartych o kamery i radary oraz wokół pasywnych systemów tworzonych
przez układy poduszek powietrznych i pasów bezpieczeństwa.
Działu Mechanicznego, który zajmuje się projektowaniem, inżynierią produktu (poduszki powietrzne, pasy
bezpieczeństwa), modelowaniem, a także prowadzi prace symulacyjno-obliczeniowe, tworzy prototypy i
przeprowadza testy.
Europejskie Centrum Usług Wspólnych (European Shared Services Center) prowadzi obsługę procesów
finansowo-księgowych europejskich zakładów Grupy ZF. Wspiera jednostki zlokalizowane m. in. w Niemczech,
Wielkiej Brytanii, Francji, Hiszpanii, Portugalii, Włoszech. Zakres działalności Centrum to m.in. Accounts Payable,
Accounts Receivable, General Ledger, Fixed Assets, Master Data, Travel & Expenses, Payroll. ESSC świadczy usługi
na wysokim poziomie poprzez standaryzację procesów, wdrażanie najlepszych praktyk i nowoczesnych technik
informatycznych.
Centrum IT (IT Center) stanowi część globalnej struktury IT w Grupie ZF. Zatrudnia administratorów systemów,
programistów, analityków biznesowych oraz menedżerów projektów w trzech lokalizacjach: Częstochowie,
Gliwicach oraz Łodzi. Centrum zapewnia możliwości rozwoju w międzynarodowym środowisku, kontakt z nowymi
technologiami oraz interesującymi projektami. Oprócz stanowisk specjalistycznych, Centrum kieruje swoją ofertę do
osób stawiających pierwsze kroki w profesjonalnym środowisku w ramach programu stażowego IT Young Talents
Development Program.
Globalne Biuro Zakupów (Global Purchasing Office) zajmuje się budowaniem globalnej strategii zaopatrzenia
dla zakładów ZF na całym świecie i odpowiada za zapewnienie globalnej i zrównoważonej przewagi konkurencyjnej
Grupie ZF i jej dostawcom. Zatrudnia zarówno kupców jak i inżynierów modelowania kosztów w Częstochowie,
Gliwicach oraz Warszawie. Od kilku lat oferuje płatny program stażowy, który stanowi świetny start na początku
kariery w obszarze zakupów.

W roku finansowym 2020 firma ZF, osiągnęła obroty na poziomie 32,6 mld EUR. Zatrudniała 150 tys. pracowników w około
270 lokalizacjach w 42 krajach.

Obecne w Polsce oddziały koncernu ZF umożliwiają pracę i rozwój w wielu dziedzinach bezpośrednio lub pośrednio
związanych z branżą motoryzacyjną. Miejsce w strukturach firmy znajdą osoby, które ukończyły studia na kierunkach
ekonomicznych, informatycznych, elektrotechnicznych, filologicznych lub pokrewnych. Cały czas poszukujemy talentów i
specjalistów do naszego zespołu!
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